
Zarządzenie nr 34/2009
           Wójta Gminy Somianka
       z dnia 19 października   2009r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy i ustalenia ceny wyjściowej czynszu 
dzierżawnego  do  przetargu na dzierżawę zabudowanej  działki nr 407 położonej we wsi 

Wola Mystkowska.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t. j. z 
2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami / , art. 13 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /j. t. z 2004 Dz. U. nr 261, poz. 2603 z 
późn. zm. /  oraz § 1 uchwały Nr  III/116/93  Rady Gminy Somianka z dnia 29 marca 1993r. w 
sprawie  określenia  zasad   nabycia,  zbycia,  zamiany  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania- Wójt  Gminy Somianka, zarządza co następuje :  

§ 1.

 1.Przeznacza się do dzierżawy zabudowaną  nieruchomość  położoną w miejscowości Wola 
Mystkowska     oznaczoną    numerem geodezyjnym  407 o pow. 0,75 ha. Dla nieruchomości 
urządzona jest księga wieczysta Nr KW 29970. 

Na działce znajdują się :

-garaż wolnostojący 9 segmentowy, żelbetowy powierzchnia użytkowa 350 m 2.

-garaż wolnostojący 6 segmentowy, żelbetowy powierzchnia użytkowa 230 m 2.

-wiata stalowa powierzchnia użytkowa 270 m2.

-magazyn olejów powierzchnia użytkowa 13,5 m2

-zbiornik bezodpływowy na gnojownicę.

2.Wyłonienie dzierżawcy nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

3.Ustala się, że cena wyjściowa czynszu dzierżawnego do przetargu – miesięcznie (brutto) wynosi 
500,00zł ( słownie : pięćset złotych) .
4. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 4 lat .

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego i gospodarki 
nieruchomościami.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia  powierza  się  inspektorowi ds. planowania przestrzennego i gospodarki 
nieruchomościami.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Somianka
                                                                                            /-/ Andrzej Żołyński


